Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária –– Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297)

1

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Edital COREMU Nº R008/2025

                            A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA faz saber o resultado do sorteio

realizado no dia 31/07/2025, às 09 horas, no LABTED – Campus Universitário - UEL, com
transmissão ao vivo pelo link: https://www.youtube.com/watch?v=er0q8CBHI6A, conforme
previsto no item V do subitem 7.14.1 dos Editais COREMU Nº R001, 002, 003, 004 005,
006/2025 de 18/07/2025.

ENFERMAGEM

ORDEM DO SORTEIO ÁREAS

1 Enfermagem em Saúde da Criança
2 Enfermagem em Infectologia
3 Enfermagem em Gerência de Serviços de Enfermagem

4 Enfermagem Obstétrica
5 Enfermagem em Cuidados Intensivos do Adulto

6 Enfermagem em Saúde Mental
7 Enfermagem Perioperatória

8 Enfermagem em Urgências e Emergências

FARMÁCIA

ORDEM DO SORTEIO ÁREAS

1 Farmácia Hospitalar e Clínica

2 Análises Clínicas

FISIOTERAPIA

ORDEM DO SORTEIO ÁREAS

1 Fisioterapia Neurofuncional

2 Fisioterapia em Uroginecologia, Obstetrícia e Mastologia

3 Fisioterapia Traumato-Ortopédica Funcional

4 Fisioterapia Cardiorrespiratória, Urgência, Emergência e Terapia Intensiva

5 Fisioterapia Pediátrica e Neonatal

https://www.youtube.com/watch?v=er0q8CBHI6A

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária –– Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297)

2

ODONTOLOGIA

ORDEM DO SORTEIO ÁREAS

1 Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial

2 Odontopediatria

3 Prótese Dentária

4 Periodontia

5 Radiologia Odontológica e Imaginologia

6 Dentística

MULTIPROFISSIONAL SAÚDE DA FAMÍLIA

ORDEM DO SORTEIO ÁREAS

1 Serviço Social

2 Farmácia

3 Enfermagem

4 Nutrição

5 Educação Física

6 Psicologia

7 Fisioterapia

8 Odontologia

MULTIPROFISSIONAL SAÚDE DA MULHER

ORDEM DO SORTEIO ÁREAS
1 Psicologia
2 Farmácia
3 Educação Física
4 Nutrição

Londrina, 05 de agosto de 2025.

Profª Drª. Keli Regiane Tomeleri da Fonseca Pinto
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional